
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 001/2021 – CÂMARA MUNICIPAL DE
GUAMARÉ-RN
 
          Concede diária a servidor que especifica e dá outras
providências.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré-Rn, no uso de suas
atribuições legais instituídas pela Lei  Orgânica Municipal,  e em
conformidade com a Resolução nº 002/2018,
RESOLVE:

Conceder ao servidor efetivo João Freire Solano Filho, 1 e ½1.
(Uma e meia) diária para participação em um treinamento
de  emissão  de  carteira  de  identidade,  promovido  pelo
convênio firmado entre ITEP e FECAM, nos dias 04 e 05 de
Março  de  2021 na  cidade  de  Natal-RN,  no  valor  de  R$
450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,2.
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.
Cumpra-se.
 
Guamaré-RN, em 03 de Março de 2021
.
Diego Miranda Fonseca
Presidente em Exercício Legal

Publicado por: JOAO MARIA ALEXANDRE DA SILVA
Código Identificador: 51713756

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2021.
EDIÇÃO 1091. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


